
Jesus uses rich images from daily life to 
illustrate the depth of his desired relationship with us. On the one
side, he speaks of shepherd and sheep, gatekeeper and gate, pasture
and life, recognition and salvation. The contrasting words are:
strangers, thieves and bandits, killing and stealing, running away in
fear instead of following, climbing in rather than walking through
the open gate.
Lord, let me hear your voice, so that I may open the gate of my
heart for you. Draw me to the pathways of life. May others then see
me as a safe gateway leading to abundant life

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Zadziwiające jest to, że uczniowie, którzy tak
dobrze znali Jezusa, towarzysząc Mu w drodze, zanim jeszcze został
ukrzyżowany i zmartwychwstał, teraz gdy przyszedł do nich,              
 nie rozpoznali Go. Dopiero gdy zasiadł z nimi do stołu i oświecił ich
umysły, rozpoznali w nim swojego Mistrza.
Niestety, często dzieje się tak samo z nami. Nie rozpoznajemy Jezusa,
mimo że jest blisko: w słowie zapisanym na kartach Pisma Świętego,   
 w tabernakulum, w drugim człowieku. Zmartwychwstały przychodzi do
nas, tak jak przychodził do zalęknionych i sfrustrowanych uczniów. 
Nie opuszcza ich. Nie gardzi nimi. Nie przekreśla ich z powodu ich
małej wiary.
Jezus również chce przyjść do ciebie. Daj mu z Tobą kroczyć, otwórz
serce a On oświeci ci umysł i pokaże ci właściwy kierunek.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 19 MARCA Informacje

Duszpasterstwo prowadzą
księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
 
 

BIULETYN
22 KWIETNIA -  6  MAJA 2023 
22 APRIL       -  6  MAY  2023

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

(Łk 24, 13-35) "Poznali Chrystusa przy łamaniu chleba"

LECTURE ON GOSPEL MARCH 26 
(J 10, 1-10)  "I am the gate"

http://www.sthedwigsparish.ca/


BIULETYN STRONA 2

Ofiary na Kaplicę 
Modlitwy i Adoracji

Poniedziałek - Monday  April 24             

Czwartek - Thursday April 27
8:00 AM

Niedziela - Sunday April 30

9:30 AM For God's Blessing for Angela & Mauro on the occasion
of 20th Wedding Anniversary 

11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Miłosierdzie, wszelkie potrzebne łaski oraz opiekę 
M. Bożej dla Wiesławy i Michała Rozdeba - 
Stow. Pań przy Weteranach
4) Za wszystkie osoby zaangażowane w przyg. naszej świątyni i
kaplicy do wprowadzenia Relikwii św. J.P. II oraz bankietu
5)  † †  Jerzy Kołodziejczak i Robert Kołodziejczak (3r.śm.) -
Rodzina
6)  †  Edward Kustra - Daniela Kołodziejczak z Rodziną
7)  †  Halina Skirrow - Siostra z Rodziną
8)  †  Eugeniusz Bogdan - Żona i Córka
9)  †  Hieronim Sławecki (4 r. śm.) - Żona z Rodziną
10) †  Elżbieta Goc (10 r. śm.) - Przyjaciele
11)  †  Karol Bundyra 21 r. śm. - Dzieci z Rodzinami

 

Wtorek - Tuesday April 25
8:00 AM † Agnieszka Zawartka  o szczęście wieczne 

(3 r .  śm.)  -  Mama 

8:00 AM †  Ba rba ra  Kub iak  ( 2 r .  śm . )  -  Córka  z  Rodz iną

Łękawska Alicja $50
Kołodziej Bogusława $50
Stanisław i Barbara Giedrojć $100
Wojciech Szymanowski $100
Maria Godlewski  $ 100

Daniela Kołodziejczak $50
Związek Narodowy Polski Gm. 7
$500
Grace KArcich $50 

Zuzanna Sokołowski $50
Dzięgiel Teresa i Zbigniew $100
Krystyna Arwich $50
Maria Godlewski $100 

Anna i Józef Mąka $50

K. A. Majchrzak $100
Grażyna i Edward Kowalczyk $200

Antonina Uszyj $1000
The General Sikorski Polish Veteran's
association Oshawa $ 500
Edward i Mirosława Szymczak $800

Thank you for all the 
donations for preparation 
of the Chapel of Adoration and Prayer.
Here are the next donations and the
intentions in which they were made:

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże łaski i
zdrowie dla całej Rodziny

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże
Miłosierdzie i łaski zdrowia dla Mamusi
Genowefy Rzeszut

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże
Miłosierdzie dla mojej Rodziny, Piotra,
Elżbiety i Wnuka Jakuba

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże
Błogosławieństwo dla naszej Rodziny

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże łask dla
całej Rodziny

Św. Janie Pawle II wypraszaj Boże
Miłosierdzie i zdrowie dla całej Rodziny

Do 21 kwietnia zebrano $ 14,577.75   
 (to stanowi 73 % całkowitego kosztu
wykonania projektu-, który jest
większy niż wcześniej zakładano)
Kolejne ofiary zostaną podane  
w następnym wydaniu Biuletynu.
Dziękujemy za szybką odpowiedź.
Bóg zapłać! God Bless!

Piątek - Friday April 28
7:00 PM
Sobota - Saturday April 29

5: 00 PM
      

† † Władysław i Ignacy Zieliński - Siostra i Brat z Rodziną

8:00 AM † Ludwik Kułaga- o Boże Miłosierdzie dla jego duszy

Środa - Wednesday April 26

7:00 PM O zdrowie i potrzebne łaski z ok. 70r.ur. dla Janiny - Dzieci

7:00 PM O Boże Bł. i wypełnienie się woli Bożej w życiu Helen
Malarz - Barbara Rzeźniczek 

† Władysława Buras (7 r. śm.) - Córka

† †  Al ic ja  i  S tanis ław Zie l iński  -  Rodzina



 
 

 
 

 

 
  You can still make  donations to the

chapel of adoration and prayer
prepared for the display 

of the relic 
of a blood 

of saint john Paul II. 
God bless you for all  generous

donations

Piątek - Friday May 5       

7:00 PM w intencji Ministrantów i ich Rodzin
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11:00 AM          MSZA ŚW. Z KAZANIEM DLA DZIECI

1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękczynna za łaskę Chrztu Św. z prośbą o Boże Bł. dla Alessi
Commodaro
4) O Boże Bł. i zdrowie dla Stanisławy z ok. ur. - Córka z Rodziną
5) †  Karol Bundyra (21 r. śm.) - Dzieci z Rodzinami
6) † †  Jan, Zofia i Zdzisław Kościesza - Rodzina Długosz
7) †  Józef Groń - Rodzina Slipek
8) †  Eugeniusz Bogdan - Jan Prucnal i Roman Szmerowski
9) †  Jadwiga i Teofil Mówiński - Córka z Rodzinami
10) † Czesław Moryc 
11 ) † Kazimiera Borkowska 

" UKAŻ NAM, PANIE, TWOJĄ ŚCIEŻKĘ
ŻYCIA. "

 
 
 
 Środa - Wednesday May 3

Poniedziałek - Monday May 1
7:00 PM O Boże Bł., wszelkie potrzebne łaski i opiekę M. Bożej

dla Elizy Zakrzewskiej - Rodzice

Wtorek - Tuesday May 2
8:00 AM † Tadeusz Szabunia - Rodzice

Niedziela - Sunday May 7

9:30 AM
8:00 AM

† Andrzej Hojka - Jasia with Family
† †  Jerzy, Genowefa i Józef Sierpińscy - Rodzina

Czwartek - Thursday May 4
8:00 AM O nowe powołania kapłańskie i zakonne i Boże Bł.

dla posługujących księży - Tow. Różańcowe

5:00 PM † Edward Sydor (22 r. śm.) - Żona z Rodziną

Sobota - Saturday May 6
8:00 AM † Władysław Gandera (2r.śm.) - Żona z Dziećmi

(PSALM 16 )  

(PSALM 23 )

6:30 PM Nabożeństwo Majowe

7:00 PM † Jan Sztukowski  -  Córka

" PAN MYM PASTERZEM, NIE BRAK MI
NICZEGO. 

 WIEDZIE MNIE PO WŁAŚCIWYCH
ŚCIEŻKACH [...]

 CHOCIAŻBYM PRZECHODZIŁ PRZEZ
CIEMNĄ DOLINĘ, 

 ZŁA SIĘ NIE ULĘKNĘ, BO TY JESTEŚ ZE
MNĄ. "

6:30 PM Nabożeństwo Majowe

23 kwietnia  kolekta na
potrzeby Remontowe
naszego kościoła
RENOVATION
30 kwietnia  kolekta
SHERELIFE .  

  Dziękujemy za wszelk ie  of iary .

Dominik Pumo              22.04.2023
Elora Trojanowska         29.04.2023
Alessia Commodaro      07.05.2023

Do naszej wspólnoty parafialnej przez
Chrzest świety zostają włączeni: 

    Życzymy Bożego Błogosławieństwa!



Wydarzenia
Z wielkim wzruszeniem chciałbym podziekować Wam drodzy
Parafianie za Waszą obecność, wielkie zaangażowanie, ofiary,
modlitwę i pracę dzięki czemu dzień wprowadzenia Relikwii Krwi
św. Jana Pawła II był wyjątkowy. Ufam, że zostanie on w naszej
pamięci na długie lata. Dziękuję Radzie Parafialnej, projektantom
i wykonawcom Kaplicy Modlitwy i Adoracji w tym przede
wszystkim Annie Tomczak, Andrzejowi Brzyskiemu, Józefowi
Zakrzewskiemu, Zbigniewowi Kruczek, Romanowi Siciak.  Paniom
św. Jadwigi za pyszny i elagancki bankiet, Paniom dekoratorkom
za to, że nasz kościół przepięknie "zakwitł", wszystkim
organizacjom, służbie liturgicznej. Cieszę się, że ciężko wymienić
wszystkie osoby zaangażowane, bo to pokazuje, że jest Was
wielu. Chciałbym abyście wiedzieli, że dobry Bóg widzi Wasz trud
i poświęcenie. Św. Janie Pawle II módl się, aby zstąpił na naszą
parafię, rodziny i miasto Duch Boży i odnowił oblicze tej ziemi.
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SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można przystąpić
pół godziny przed każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

Sakramenty Święte

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with a
meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish, not
with the funeral home.

UROCZYSTE WPROWADZENIE RELIKWII  KRWI ŚW. JANA PAWŁA I I    

NADCHODZĄCE WYDARZENIA                       
29. 04. - wystawienie kopertek na "wypominki" z ok. Dnia Matki
30. 04. o 11AM - Uroczysta Msza św. z okazji Święta Konstytucji 

5. 05 o 7PM - Msza w intencji Ministrantów i ich Rodzin. 

7.05 o 11AM - Msza św. z kazaniem dla dzieci
12.05 o 8PM - Spotkanie biblijne
13. 05 10AM St. Michael's Cathedral - Ordination
13 05 o 8AM Msza św. i nabożeństwo Fatimskie
14. 05 Dzień Matki - Msze odprawiane w intencji Matek
wypisanych w "wypominkach"
16.05 Święcenia w Towarzystwie Chrystusowym w Katedrze
Poznańskiej

     3 Maja. Po Mszy - Akademia 3 Maja (sala parafialna)

     Po Mszy - szkolenie ministrantów



Z okazji zbliżającego się dnia Matki od 29 kwietnia będą
dostępne kopertki na wypominki. Pamiętajmy w modlitwie 
o naszych Mamach. Prośmy o wieczne szczęście dla tych, które
już odeszły oraz o wszelkie potrzebne łaski dla tych, które są          
z nami. W kopercie będzie możliwość złożenia ofiary na     
 Msze św. Za każdą Matkę wypisaną w kopertkach
wypominkowych będzie odprawionych 6 Mszy świętych od 14 do
18 Maja 2023.
On the occasion of the upcoming Mother's Day, from April 29,
envelopes with prayer intentions for mothers will be available in a
Church. Let us remember in prayer about our Moms. Let us ask for
eternal happiness for those who have already passed away and for all
the graces needed for those who are with us. In the envelope it will be
possible to make a donation for Holy Mass. For each Mother written    
 in commemorative envelopes will be celebrated 6 Holy Masses from May
14 to 18, 2023.

Na pamiątkę wprowadzenia Relikwii Krwii św. Jana Pawła II do
kościoła p.w. św. Jadwigi Śląskiej w Oshawie 16 kwietnia 2023
została sprowadzona Encyklika św. Jana Pawła II opublikowana 
w 1993r. Jest niezwykłym dziełem ukazującym, że nie ma
żadnego konfliktu pomiędzy ludzką wolnością a prawem Bożym.
Polecamy zakupienie Encykliki dla siebie i swoich bliskich. Jest
ona dostępna w wersji polskiej lub angielskiej. 
In memory of the introduction of the Relic of the Blood 
of St. John Paul II to St. Hedwig's Parish in Oshawa on April 16, 2023
was brought in the encyclical letter of St. John Paul II published in 1993.
It is an extraordinary work showing that there is no conflict between
human freedom and God's law. We recommend buying the Encyclical
letter for yourself and your loved ones. It is available in Polish or English
version

ENCYKLIKA PAPIESKA - VERITATIS SPLENDOR   

 
ZPWK GRUPA 21 ZAPRASZA

WSZYSTKICH SERDECZNIE NA BAL
MISS POLONIA, KTÓRY 

 ODBĘDZIE SIĘ DNIA 29 KWIETNIA
2023 O GODZ.7PM NA HALI GÓRNEJ 

 STOW.WET.A.P. IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO 

1551 STEVENSON RD. N. OSHAWA. 
 BILETY DO NABYCIA U PANI

D.WUDARZEWSKIEJ VARIETY &
DELI 302 OSHAWA 

 BLVD.S. TEL. (905) 728-7257.
DO ZOBACZENIA !
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Ogłoszenie

Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz 1273) Jezus: Córko Moja, czyż sądzisz, żeś dosyć napisała o Moim
miłosierdziu? Jest to dopiero jedna kropelka wobec oceanu – to, coś
napisała. Jestem miłością i miłosierdziem samym; nie masz nędzy,
która by mogła się mierzyć z miłosierdziem Moim, ani go wyczerpie
nędza, gdyż z chwilą udzielania się – [miłosierdzie Moje się]
powiększa. Dusza, która zaufa Mojemu miłosierdziu, jest
najszczęśliwsza, bo Ja sam mam o nią staranie.
(Dz 1540) Wszystkim duszom, które uwielbiać będą to Moje
miłosierdzie i szerzyć jego cześć, zachęcając inne dusze do ufności
w Moje miłosierdzie – dusze te w godzinę śmierci nie doznają
przerażenia. Miłosierdzie Moje osłoni je w tej ostatniej walce...

TRWA NABÓR DO UZUPEŁNIENIA RADY
PARAFIALNEJ. KANDYDATÓW MOŻNA
ZGŁASZAĆ DO PREZESA RADY -PANA

JÓZEFA PUZIO
289-512-5421

KAŻDY Z NAS ZOSTAŁ OBDARZONY
TALENTAMI, KTÓRE SĄ POTRZEBNE,

ABY  W MIEJSCU, W KTÓRYM ŻYJEMY  
 POSŁUGIWAĆ I TWORZYĆ BOŻE

DZIEŁO. NIE DA SIĘ CIEBIE ZASTĄPIĆ
NIKIM INNYM. TWOJA PARAFIA CIĘ
POTRZEBUJE. PAN BÓG CIĘ WOŁA.

 
 

WYPOMINKI NA DZIEŃ MATKI/ MOTHER'S DAY PRAYER ENVELOPES



 
   
  

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
   

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO
8:00

L1
L2

MP

G. ZAKRZEWSKA

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

9:30
L1
L2

MP

E.  SZCZEPAŃSKI

E .  SZCZEPAŃSKI

M.  FOTHERINGHAM

Prosimy lektorów o
zorganizowanie zastępstwa w

przypadku nieobecności

Posługa lektorów 30.04.
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKA

D.  WILCZEWSKI

9:30L
E
C
T

O
R

M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 7.05.

8:00
L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30

M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP

E.  KOWALCZYK

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

L
E
C
T
O
R

 
   
  

 
   
  

 Związek Harcerstwa Polskiego
Szczep Polanie i Mazowsze

składają serdeczne podziękowania 
Związkowi Sybiraków w Oshawa za

przekazanie hojnej darowizny na potrzeby
Szczepów.

Z harcerskim pozdrowieniem - Czuwaj !
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SALES REPRESENTATIVES

Renata Leonowicz 
& Daniel Suarez

 
 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Daniel Suarez 
Cell : 289-600-3650

 
 

Renata Leonowicz
Cell : 905-442-3637 
Home: 905-720-2331

Email: 
renata.leonowicz@gmail.com
DanielSuarezRealEstate@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

mailto:DanielSuarezRealEstate@gmail.com


 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
 

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

D L A  D Z I E C ID L A  D Z I E C I   
I  M Ł O D Z I E Ż YI  M Ł O D Z I E Ż Y

  

zagadka do
ewangelii na

niedzielę 5 marca
J 10, 1-10

LOOSE MONEY

FUEL

KAPLICA 

FLOWERS
EASTER
GOOD FRIDAY

 
Całkowity koszt Święconki $3,196,97

(koszt żywności, zakupu obrusów, sztućców)
Po odliczeniu kosztów dochód ze Święconki

 wyniósł 
 
 
 

KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

RENOVATION $140
$550 

$4 ,753

$4837

2 .04

$300
$160
$550 

$3 ,582

9.04

$550 ,25

SHARELIFE $1 ,020 $215 
$430 

$1000$250

RECOLLECTIONS $1 ,645

$45$47 ,25

$3 , 165$45

$35

$3 ,875

16 .04

$235 ,85
$420 

$5

$100

$2 ,750

$175

$10 

$40

$10

 
$3,748

 

"JA JESTEM BRAMĄ OWIEC"

2. Czy ty jesteś 
owieczką Pana Jezusa?
2. Czy ty jesteś 
owieczką Pana Jezusa?
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Id� do księdza Marcina z poprawnymi
odpowied�. 

Smaczne nagrody czekają.
 

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Zapraszamy 7 dni w
tygodniu

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

  2 .01 .   

1. Kto przyszedł, aby Cię   
     zbawić?
1. Kto przyszedł, aby Cię   
     zbawić?

3. Co to znaczy, że Pan Jezus      
    jest bramą owiec?
3. Co to znaczy, że Pan Jezus      
    jest bramą owiec?

 
647 -671- 1326



ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil

Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
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Posługa lektorów 30.04.
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKA

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 7.05.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP

E.  KOWALCZYK

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA


